libet quavis aliter judicandi , et interpretandi

facultate , et auctoritate, judicari , et definiri

debere ; irritum quoque , et inane , si secus super
his a quoquam quavis auctoritate scienter , vel

ignoranter contigerit attentari.

§. i3. Non obstantibus praemissis omnibus ,

ac nostra , et Canceliariae nostrae Apostolicae
,

quatenus opus sit, regula de jure quaesito non
tollendo , nec non Apostolicis , atque in Uni-
versalibus, Provincialibusque, et feynodalibus

Conciliis editis generalibus, vel specialjbus ,prae-

sertim pro universa Natione Maronitarum Con-
stitutionibus , et Ordinationibus, aliiSque etiam
juramento , confirmatione Apostolica , vel qua-
vis alia firmitate roboratis statutis, et consue-
tudinibus

,
privilegiisquoque, indultis , et literis

Apostolicis , sive universae Nationi , sive Patri-

archse , Antistitibus , et populis Maronitis , sub
quibuscumque tenoribus , et formis, ac cum
quibusyis etiam derogatoriarum derogatoriis

,

aliisque efftcacioribus , efficacissimis , et insolitis

clausulis , irritantibusque , et aliis decretis , in

genere , vel in specie , aut alias in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis , confir-

matis , et innovatis. Quibus omnibus , et sin-

gulis , illorum tenores praesentibus pro plene , et

sufflcienter expressis , ac de verbo ad verbum
insertis habentes , illis alias in suo robore per-

raansuris , ad praemissorum effectum hac vice

dumtaxat specialiter , et expresse derogamus
f

caeterisque contrariis quibuscumque.
§. 14. Volumus autem , ut earumdem praesen-

tium literarum tran3umptis , seu exemplis , tam
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latine ,
quam Syriace , aut Arabice, tum ma- A r,

nuscriptis, tuin typis impressis , et manu ali- 17I2.

cujus Notarii publici subscriptis j et sigillo per- rarum ex-

sonae in diguitate Ecclcsiastica constitutae muni- emplis, et

tis, eadem prorsus fidcs adhibcatur
,
quac adhi- versioni-

berctur eisdem pra?sentibus , si forent exhibitae , ^.us aueto

vel ostensae. Datum Romae apud Sanctam Mariam V
a
.

s ri"

Majorcin snbAnuulo Piscatoris die xiv. Februa-
jjat. di

rio MDCCXLII. Pontificatus Nostri Anno II. ,4 Febr.

D. Card* Passioneus, ^7-J 2 *

ABOLITIO TRIBUNALIUM, xliv.

Et Judicum particularium ab Innocentio XII.

facta confirmatur, et innovatur quoad Judi-

caturas deinceps erectas; Nonnullarum Con-
gregationum , et Tribunalium facultates, et

jurisdictiones pra?finiuntur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad peijpetuam rei memoriam.